ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.08.2017    №  155

О снятии ограничительных мероприятиях на территории Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В связи с указанием первого заместителя Главы Омского

муниципального района Омской области А.В.Плукчи от 28.08.2017 по

снятию дез.барьеров, делаю следующее распоряжение:

1. Провести мероприятия (работы) по демонтажу дез.барьеров и блоков

заграждения движения на внутрипоселковых дорогах в с. Розовка.

        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                                  М.В. Зайцев